РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                         Администрация                                       сельского поселения                        ЧЕРНОВКА                                  муниципального района                           Кинель-Черкасский                           Самарской области           ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                  от _____ №____
[О внесении изменений в постановление

Главы сельского поселения Черновка

муниципального района Кинель-Черкасский

Самарской области от 08.08.2016 г. № 62                                                                                         «Присвоение, изменение, аннулирование и                                                            регистрация адресов объектов недвижимости»]

                      В связи с апелляционным определением Верховного Суда Российской Федерации от 1 марта 2017 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы сельского поселения Черновка                            от 08.08.2016 г. № 62  «Присвоение, изменение, аннулирование и регистрация адресов  объектов недвижимости» следующие изменения:
1.1  в Административном регламенте  по предоставлению муниципальной услуги  «Присвоение, изменение, аннулирование и регистрация адресов объектов недвижимости» в  пункте 2.19    исключить слова:
«При наличии заключения общественной организации инвалидов                      о технической невозможности обеспечения доступности помещений (здания) для инвалидов на специально подготовленного сотрудника учреждения (организации), в котором предоставляется муниципальная услуга, административно-распорядительным актом возлагается обязанность по оказанию ситуационной помощи инвалидам всех категорий на время предоставления муниципальной услуги».
 2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте сельского поселения Черновка и опубликовать в газете «Черновские вести».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения Черновка                                  Л.В. Курцев